conditor sanator. Bruciu quoq[ue]
ut dicitur ea gubernatione. Insignia
quacumque suscipit modica hic
regit. Et uadit ad iracundiam cumq[ue]
cupit quid aliud qua[m] longeuum
dicitur. Et antiqua uer[ba] significat
quod in illo principio era. Et uer[ba] om[ni]
tempore seruatur. Et uer[ba] uniuersa.
Sicut dicitur. Et de ira dei ut furor quum
legim[us] *μοναρχωλαει*. Id est scdm[odum] humi
litate[m] humane perturbacionis. sed
digne de deo qui om[ni] perturbacione alia
era. sanare deuenit. Scilicet quod
eum iudicant exultant om[ni]um qui inque
geruntur in hoc mundo possunt aduersare
et perturbacionem terribile[m] uer[ba] n[ost]ra
his uer[ba] significacionib[us] formidant
conseruillius uoluntate[m] quicquam
atque admittit. Illos et antea
consuebit humana natura. quos in
dignare nobis. et uer[ba] offendere.
Ua in non nullis equis iudicib[us] solet.
ab his qui aliquo seruatur ue[] conscientie
remordentur. Ira uer[ba] merita.
Non scilicet quod h[ec] in animis qui
lures iudicantur rana conuersione
p[er]tinet. sed quod lau[m] me[m]bra
ille sanatur afficitur. qui pro q[ui]a
atione legu[m] ex amittit. et equi
libratione procedit. Quae uer[ba]
quacumque animi fuerit mansueti
dine haclanque prolata. ab his
qui pro suo merito p[er]e placenti rana.
furor grauius. et ira reu[er]sima iudica
tur. Longu[m] era. nec p[er]tinet op[er]is
si uoluerim[us] om[ni]a quae deo humani

significacione figurat[ur] Inscriptis
dicat rana & planare. h[ec] ad p[er]tinet
necessitate[m] que conera furoris uer[ba]
p[er]tinet. dixit sufficua.
Ua nullus q[ui] inde rana occasione morbi.
morbi q[ui] p[er]tinet Innotant[ur] erua.
unde sciat[ur] ea Innotant[ur] uer[ba]
saluat[ur] quae media conuertuntur.
Itaq[ue] monachus ad p[er]fectionem tendit.
et aq[ui] non p[er]tinet legitime cupit de
certare. ab om[ni] re furoris q[ui] uer[ba] alia
q[ui]a. Et audia quid sui uer[ba]
elationis p[er]tinet. om[ni] Inquid Ira
et indignatio et clamor. et blasphemia.
collucet uobis cu[m] om[ni] militia.
Quid dicit om[ni] Ira collucet uobis.
nulla p[er]tinet uer[ba] necesse[ri]a et uer[ba]
excepta. Delinquens rana rana.
lau curus p[er]tinet. uadum medellum
leuori formaun febricula lauorunt
procurat Inferre. non rana Intra
cur de acriori morbo cetera Inuolua.
Oportet namq[ue] illu[m] qui uer[ba] uer[ba]
mederi cupit. ab om[ni] languoris morbo.
alienu[m] sanu[m]q[ue] subire. ne illa et un
gelicum dicitur ei. aedice p[er]tinet
curat p[er]tinet. huc uer[ba] p[er]tinet In
oculo p[er]tinet. et ab om[ni] Inoculo suo non
uideat. ut comodo uidebit esse
p[er]tinet de oculo p[er]tinet. qui et ab om[ni]
q[ui]a furoris Inoculo suo.
U Quilibet excusa Inuolua moans offerbit
excusa oculos cordis. Et uer[ba] uer[ba]
u[er]u[m] q[ui]a uer[ba] uer[ba] uer[ba] Inq[ui]a
erabam. rana Inuolua non rana In
u[er]u[m]. Nihil Intra uer[ba] uer[ba]

lumina plumbeae. seu cubi libeae
metalli. oculorum obturati. Inponatur.
Differenciae cecitatis non facia praetor
atur metallorum. **¶**
Habeat sane iste ministerium suum comode
nobis Inscriptum. ad quod solū eū recipere.
Vale nobis et a ea salubre. qui conseru
lucruentat cordis nōmōatur Indignan
es Infirmi. et eūq̄ uq̄re confundim
corā hominib' ut proloqui. Inlucelur
ascendisse nōpēcoris Indignamur.
angelorum scilicet haedelprius praetia
ubi q̄ et omnia pēncatunser. oculū que eb
atota formidine. q̄mērcōre. quāne
quuquā porrua concieq̄ntelueferecēda
¶ Vel cetera cetera hanc lpra lrum quino
aduersus sūm Inscripta comobemur.
Et huius lēcula Inscripta q̄onē q̄rudim.
nē Inudiat pēcoris nōi noxiuē lue
brus habere p̄miam. Talis nobis
lrus etiam ille profeta docet. qui In
atunatū hanc lrus abegēua sensib'.
uane Inimicis quide p̄p̄tur. et quide
adō. Inuēradiat. muluēria. reddōre
atationē. Inruemini Inquēns et
nolies p̄ccare. Ille etānī quū aquam
deire emab ab hlanata concupiscēta
eumque uisus foratū p̄medius horatū
caerbur suscepit. ad lūatū pro
amur effudia Inerū. et alauolup
atua concupiscētae p̄urionē
lruatur q̄atnq̄nt. libubia eū dno.
et cupiditatis sue dōdēria nonē
plēna dicōns. Propitius misericōdī.
nēfacia hoc. Nam sanguine hominū
lradit qui profeta rana. et unimurū

periculū bibam. ut cum rōmē Inregā
dā audientē colupidō ea maledicā
corā omib' Inrogatā uellatū abruā
filius rursus princeps militū. conuen
regalis ulatione et unauone cupitōs
explor. beatus dō aduersus dīru rursus
rionā. Indignatione p̄u comōatur.
humiliatū modū et p̄uāncatē rīq̄m.
Inconcurra lēnatū rēruubia dīcō.
Quid mīcī et uobis filii rursus dimittē
eum maledicā dōr tē p̄p̄ta. uā
maledicēta dā. et quī rā quī uideā
dicō. quare sic fēcīta. Ecce filius mī
quē p̄rur etā q̄uē rō mō quē rā unimū
mē. Quāto magis hunc filius q̄mī.
Dimittē eū uā maledicā lūxatū p̄p̄
ceptū dōr. Si foras rēp̄cī uā dōr
ad p̄cāonē mē. et reddua mīcī bon
p̄ maledicā hāc dō rna die
¶ Habemur latūq̄ lrus et salubrias. rēd nō
mē lprur ut uq̄ rionib' arcandēribus
p̄ruur. et non p̄ccare. ad affēcā scilicet
noxī eus p̄ducēns. Dēnīq̄ hūc eundē
rēru eundē nōr q̄planua uerūculus
requēns. quē dīcīat In cordib' uris
p̄nq̄mī tā. quēcumq̄ In cordib' uris
Inq̄rūtib' rēp̄cīat hāc lūbricis In q̄
q̄onib' cogitātis. consiliū moderā
tione omne rēp̄cīat hāc p̄urbuōnē
furore amobēns uelua Incubili
quēat p̄ rā conp̄ugāone ralu
lūrima. emēdāns uq̄ corripē.
Dēnīq̄. beatus ap̄r urur ulur uerūculi
rē rā mō. quū dīxī rā lrus emī
et nolies p̄ccare. sub lūxia.
Sol non occidat sup lrus undiam uram.